
 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-35/2019-12/5 

Датум: 22. мај 2019. године 

Б е о г р а д 

         

 

На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 

бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку припремила је 

 

 

 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА  

У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 

у отвореном поступку јавне набавке услуга 

Одрживи развој апликације „правосудни информациони систем“- 

редни број 9/2019 

 

на писани захтев заинтересованог лица, упућен путем електронске поште дана 20. маја  

2019. године у 14.38 сати: 

 

1.Питање заинтересованог лица: 

У поступку јавне набавке -Одрживи развој апликације „Парвосудни информациони 

систем“, редни број 9/2019, указујемо на уочене недостатке у конкурсној 

документацији. 

1. На страни 35 предметне конкурсне документације у тачки 5. Структура цене, за 

опис услуга „Д.Успостављање актив-пасив редудансе“ није наведена количина 

по јединици мере. 

2. На страни 46 предметне кокурсне документације у моделу уговора за опис 

услуга у табели недостаје услуга „Д.Успостављање актив-пасив редудансе“. 

1.Одговор Комисије:  

Измењена конкурсна документација у тачки 5. обрасцу структуре цене за опис услуга 

„ Д.Успостављање актив-пасив редудансе“ и у моделу уговора ће бити доступна на 

Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручица. 

 

Комисија за јавну набавку 

-Марио Малетић, дипломирани правник;  

-Владимир Пејчић, дипломирани правник;  

-Жељка Дрчелић, дипломирани правник, службеник за јавне набавке; 

- Гордана Лазић, дипломирани инжењер организације рада;  

- Ана Ђилас, дипломирани правник; 

- Душан Кузмановић, дипломирани правник; 

- Јована Анђелковић, дипломирани правник, службеник за јавне набавке. 

 
објавити на: 

- Порталу јавних набавки 

- интернет страници наручиоца 


